
Výzva k podání nabídky
Touto výzvou se zahajuje zjednodušené podlimitní řízení podle § 38 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných
zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZVZ“) a dodavatelé se jí vyzývají k podání nabídek a
k prokázání splnění kvalifikace.

1. Identifikační údaje veřejného zadavatele:
Česká republika - Ministerstvo pro místní rozvoj
Staroměstské nám. 6, 110 15 Praha 1
IČO: 66 00 22 22

2. Informace o druhu a předmětu veřejné zakázky

Druh veřejné zakázky: podlimitní veřejná zakázka na dodávky

Název veřejné zakázky: „Nákup IP telefonů“

Předmětem veřejné zakázky je zajištění dodávky IP telefonů pro Ministerstvo pro místní rozvoj ČR.

Hlavní CPV:  32552100-8 Telefonní přístroje

Podrobnosti jsou uvedeny v zadávací dokumentaci a v závazném návrhu smlouvy, který tvoří přílohu
zadávací dokumentace.

3. Přístup k zadávací dokumentaci:

Zadávací dokumentace je přílohou této výzvy a je rovněž uveřejněna na profilu zadavatele, dostupného
z:
www.gemin.cz/profil/ministerstvo-pro-mistni-rozvoj

4. Lhůta a místo pro podání nabídek:

Uchazeči podají nabídku v elektronické podobě prostřednictvím e-tržiště Gemin – viz www.gemin.cz,
provozovaného firmou SYNTAXIT, s.r.o..

Nabídky je třeba doručit do 11. dubna 2016 do 10:00 hodin.

5. Základní hodnotící kritérium:

Základním hodnotícím kritériem pro výběr nejvhodnější nabídky je nejnižší nabídková cena.

http://www.gemin.cz/profil/ministerstvo-pro-mistni-rozvoj
http://www.gemin.cz/


Česká republika - Ministerstvo pro místní rozvoj
Odbor hospodářských služeb

ZADÁVACÍ DOKUMENTACE
veřejné zakázky

„Nákup IP telefonů“

1 NÁZEV VEŘEJNÉ ZAKÁZKY

„Nákup IP telefonů“

2 ZADAVATEL

ZadavateI: Česká republika - Ministerstvo pro místní rozvoj
Staroměstské náměstí 932/6
110 15 Praha 1
IČ: 660 02 222

Odpovědný útvar: Odbor hospodářských služeb
JUDr. Simeona Zikmundová, náměstkyně pro řízení sekce ekonomicko
provozní

Kontaktní osoba: Petr Švarc
Oddělení služeb a autoprovozu
tel.: 221 861 253
e-mail:  petr.svarc@mmr.cz

 (dále jen „Zadavatel“)



3 DRUH ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ

Veřejná zakázka se zadává ve zjednodušeném podlimitní řízení podle § 38 zákona č. 137/2006
Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZVZ“).

Jedná se o podlimitní veřejnou zakázku na dodávky, jejíž předpokládaná hodnota je 2.480.000 Kč
bez DPH.

Nabídková cena uchazeče nesmí přesáhnout předpokládanou hodnotu veřejné zakázky. V
případě, že nabídková cena uchazeče přesáhne předpokládanou hodnotu veřejné zakázky, bude
nabídka uchazeče vyřazena a uchazeč bude z účasti v zadávacím řízení vyloučen.

Veřejná zakázka není rozdělena na části ve smyslu § 98 ZVZ.

4 PŘEDMĚT VEŘEJNÉ ZAKÁZKY

4.1 Obecný popis předmětu

Předmětem Veřejné zakázky je zajištění dodávky IP telefonů pro Ministerstvo pro místní rozvoj ČR
(dále jen „IP telefony“). Část této dodávky bude sloužit pro zajištění administrativních činností
pracovníků sekce Národního orgánu pro koordinaci a bude financována z projektu OPTP“
Vybavení ICT pro pracovníky implementující DoP“,  reg. č. CZ.08.1.125/0.0/0.0/15_001/0000035
(dále jen „Projekt OPTP“).

4.2 CPV kód klasifikace VZ

CPV – 32552100-8 Telefonní přístroje

4.3 Specifikace a rozsah plnění předmětu

Předmětem Veřejné zakázky jsou 2 (dva) typy IP telefonů v následujícím rozsahu plnění, vč.
dodávky IP telefonů na určené místo, instalace, licence
a dvouleté záruky Dodavatele na IP telefony, dle níže uvedeného:

Typ Počet
celkem

Způsob financování Popis

Státní
rozpočet Projekt OPTP

A 100 ks 80 ks 20 ks IP telefon H.323 pro sekretariáty

B 700 ks 500 ks 200 ks základní SIP telefon

CELKEM 800 ks

4.4 Specifikace minimálních parametrů IP telefonů

Typ A:

- monochromatický displej podsvícený
- sluchátko s kabelem
- počet programovatelných tlačítek: 8
- protokol H.323
- Ethernet switch 100 Mbit
- hlasitý odposlech
- historie volání (logy)
- licence (možnost upgrade stávajících)



- napájecí adaptér
- kompatibilní se systémem Avaya Communication Manager verze 6

Typ B:

- monochromatický displej podsvícený
- sluchátko s kabelem
- protokol SIP
- Ethernet switch 100 Mbit
- hlasitý odposlech
- historie volání (logy)
- licence (možnost upgrade stávajících)
- napájecí adaptér
- kompatibilní se systémem Avaya Communication Manager verze 6

5 DOBA A MÍSTO PLNĚNÍ VEŘEJNÉ ZAKÁZKY

5.1 Doba plnění

Zadavatel uzavře smlouvu na veřejnou zakázku bez zbytečného odkladu poté, co tak bude oprávněn
učinit v souladu se ZVZ. Zadavatel předpokládá, že uzavření smlouvy a zahájení plnění veřejné zakázky
nastane v květnu 2016.

5.2 Místo plnění

Místem plnění předmětu veřejné zakázky je hlavní město Praha.

5.3 Prohlídka místa plnění

Vzhledem k povaze předmětu plnění Veřejné zakázky se před podáním nabídek prohlídka místa plnění
nekoná.

6 KVALIFIKACE DODAVATELŮ

6.1 Způsob prokazování kvalifikačních předpokladů ve lhůtě pro podání nabídek

Splnění kvalifikace prokáže dodavatel ve lhůtě pro podání nabídek tím, že v nabídce předloží čestné
prohlášení, z jehož obsahu bude zřejmé, že dodavatel splňuje kvalifikační předpoklady požadované
zadavatelem dle článku 6.2 zadávací dokumentace a čestné prohlášení o ekonomické a finanční
způsobilosti splnit veřejnou zakázku.

Čestná prohlášení nesmí být ke dni podání nabídky starší 90 dnů. Zadavatel doporučuje použít vzory
čestných prohlášení dle přílohy č. 2 a přílohy č. 3 této zadávací dokumentace.

6.2 Splnění kvalifikace uchazečem, se kterým má být uzavřena smlouva

Uchazeč, se kterým má být uzavřena smlouva podle § 82 ZVZ, je před podpisem smlouvy povinen
předložit originály nebo úředně ověřené kopie dokladů prokazujících splnění kvalifikace. Nesplnění
povinnosti předložit před podpisem smlouvy originály nebo úředně ověřené kopie dokladů prokazujících
splnění kvalifikace se považuje za neposkytnutí součinnosti k uzavření smlouvy ve smyslu ustanovení
§ 82 odst. 4 ZVZ.

Podmínky, za jakých prokazuje splnění kvalifikačních předpokladů zahraniční dodavatel, jsou stanoveny
v ustanovení § 51 odst. 7 ZVZ.

6.2.1 Rozsah a způsob prokazování kvalifikačních předpokladů

Kvalifikovaným pro plnění veřejné zakázky je dodavatel, který:
a) splní základní kvalifikační předpoklady podle § 53 ZVZ (specifikováno v bodě 6.2.2),



b) splní profesní kvalifikační předpoklady podle § 54 ZVZ (specifikováno v bodě 6.2.3),
c) splní technické kvalifikační předpoklady podle § 56 ZVZ (specifikováno v bodě 6.2.4).

6.2.2 Základní kvalifikační předpoklady

Základní kvalifikační předpoklady splňuje dodavatel,

a) který nebyl pravomocně odsouzen pro trestný čin spáchaný ve prospěch organizované zločinecké
skupiny, trestný čin účasti na organizované zločinecké skupině, legalizace výnosů z trestné činnosti,
podílnictví, přijetí úplatku, podplacení, nepřímého úplatkářství, podvodu, úvěrového podvodu, včetně
případů, kdy jde o přípravu nebo pokus nebo účastenství na takovém trestném činu, nebo došlo k
zahlazení odsouzení za spáchání takového trestného činu; jde-li o právnickou osobu, musí tento
předpoklad splňovat jak tato právnická osoba, tak její statutární orgán nebo každý člen statutárního
orgánu, a je-li statutárním orgánem dodavatele či členem statutárního orgánu dodavatele právnická
osoba, musí tento předpoklad splňovat jak tato právnická osoba, tak její statutární orgán nebo každý člen
statutárního orgánu této právnické osoby; podává-li nabídku či žádost o účast zahraniční právnická osoba
prostřednictvím své organizační složky, musí předpoklad podle tohoto písmene splňovat vedle
uvedených osob rovněž vedoucí této organizační složky; tento základní kvalifikační předpoklad musí
dodavatel splňovat jak ve vztahu k území České republiky, tak k zemi svého sídla, místa podnikání či
bydliště,

b) který nebyl pravomocně odsouzen pro trestný čin, jehož skutková podstata souvisí s předmětem
podnikání dodavatele podle zvláštních právních předpisů nebo došlo k zahlazení odsouzení za spáchání
takového trestného činu; jde-li o právnickou osobu, musí tuto podmínku splňovat jak tato právnická
osoba, tak její statutární orgán nebo každý člen statutárního orgánu, a je-li statutárním orgánem
dodavatele či členem statutárního orgánu dodavatele právnická osoba, musí tento předpoklad splňovat
jak tato právnická osoba, tak její statutární orgán nebo každý člen statutárního orgánu této právnické
osoby; podává-li nabídku či žádost o účast zahraniční právnická osoba prostřednictvím své organizační
složky, musí předpoklad podle tohoto písmene splňovat vedle uvedených osob rovněž vedoucí této
organizační složky; tento základní kvalifikační předpoklad musí dodavatel splňovat jak ve vztahu k území
České republiky, tak k zemi svého sídla, místa podnikání či bydliště,

c) který v posledních třech letech nenaplnil skutkovou podstatu jednání nekalé soutěže formou
podplácení podle zvláštního právního předpisu,

d) vůči jehož majetku neprobíhá nebo v posledních třech letech neproběhlo insolvenční řízení, v němž
bylo vydáno rozhodnutí o úpadku nebo insolvenční návrh nebyl zamítnut proto, že majetek nepostačuje k
úhradě nákladů insolvenčního řízení, nebo nebyl konkurs zrušen proto, že majetek byl zcela
nepostačující nebo zavedena nucená správa podle zvláštních právních předpisů,

e) který není v likvidaci,

f) který nemá v evidenci daní zachyceny daňové nedoplatky, a to jak v České republice, tak v zemi sídla,
místa podnikání či bydliště dodavatele,

g) který nemá nedoplatek na pojistném a na penále na veřejné zdravotní pojištění, a to jak v České
republice, tak v zemi sídla, místa podnikání či bydliště dodavatele,

h) který nemá nedoplatek na pojistném a na penále na sociální zabezpečení a příspěvku na státní politiku
zaměstnanosti, a to jak v České republice, tak v zemi sídla, místa podnikání či bydliště dodavatele,

j) který není veden v rejstříku osob se zákazem plnění veřejných zakázek,

k) kterému nebyla v posledních 3 letech pravomocně uložena pokuta za umožnění výkonu nelegální
práce podle zvláštního právního předpisu a

l) vůči němuž nebyla v posledních 3 letech zavedena dočasná správa nebo v posledních 3 letech
uplatněno opatření k řešení krize podle zákona upravujícího ozdravné postupy a řešení krize na
finančním trhu.

Uchazeč, se kterým má být uzavřena smlouva, předkládá dle bodu 6.2 před podpisem smlouvy k
základním kvalifikačním předpokladům:



a) výpis z evidence Rejstříku trestů [písm. a) a b)], včetně výpisu z evidence rejstříku trestů
právnických osob, podává-li nabídku právnická osoba,

b) potvrzení příslušného finančního úřadu a ve vztahu ke spotřební dani čestného prohlášení [písm. f)],

c) potvrzení příslušného orgánu či instituce [písm. h)], a

d) čestné prohlášení [písm. c) až e), g), j) až l)].

6.2.3 Profesní kvalifikační předpoklady

Uchazeč, se kterým má být uzavřena smlouva, předkládá dle bodu 6.2 před podpisem smlouvy k
profesním kvalifikačním předpokladům

a) výpis z obchodního rejstříku či jiné obdobné evidence, má-li v ní být uchazeč zapsán podle jiných
právních předpisů (§ 54 písm. a) ZVZ),

b) doklad o oprávnění k podnikání podle zvláštních právních předpisů v rozsahu odpovídajícím předmětu
veřejné zakázky, zejména doklad prokazující příslušné živnostenské oprávnění nebo licenci (§ 54 písm.
b) ZVZ).

6.2.4 Technické kvalifikační předpoklady

Uchazeč, se kterým má být uzavřena smlouva, předkládá dle bodu 6.2 před podpisem smlouvy k
technickým kvalifikačním předpokladům

· seznam významných dodávek poskytnutých dodavatelem v posledních třech letech s
uvedením jejich rozsahu a doby plnění. Přílohou tohoto seznamu musí být

I. osvědčení vydané či podepsané veřejným zadavatelem, pokud bylo zboží dodáno veřejnému
zadavateli, nebo
II. osvědčení vydané jinou osobou, pokud bylo zboží dodáno jiné osobě než veřejnému zadavateli, nebo
III. smlouva s jinou osobou a doklad o uskutečnění plnění dodavatele, není-li současně možné od této
osoby získat osvědčení podle bodu II. z důvodů spočívajících na její straně.

Minimální úrovní pro splnění tohoto předpokladu je poskytnutí dvou významných dodávek obdobného
charakteru, jejichž předmětem byla dodávka, instalace telefonů a správa licencí alespoň 500 (pět set)
kusů IP telefonů v hodnotě 1.500.000 Kč (slovy: jedenmilionpětsettisíc korun českých) včetně DPH (u
každé jednotlivé zakázky), přičemž

· seznam významných dodávek předložený Dodavatelem musí být strukturovaný
a obsahovat následující údaje:

a) obchodní firmu / jméno a příjmení objednatele;

b) sídlo / místo podnikání / trvalé bydliště objednatele;

c) IČ objednatele, bylo-li mu přiděleno;

d) označení / název dodávky, která byla Dodavatelem realizována;

e) hodnotu (finanční objem) Dodavatelem poskytnuté významné dodávky (hodnota bude
Dodavatelem uvedena v CZK, a to včetně DPH);

f) dobu, v níž byla významná dodávka Dodavatelem realizována, a to včetně uvedení
dne, měsíce a roku.

7 POVINNÁ SOUČÁST NABÍDKY DLE § 68 ODST. 3 ZVZ

Uchazeč je v souladu s § 68 odst. 3 ZVZ povinen učinit součástí nabídky tyto údaje:



a) seznam statutárních orgánů nebo členů statutárních orgánů, kteří v posledních 3 (třech) letech od
konce lhůty pro podání nabídek byli v pracovněprávním, funkčním či obdobném poměru u
Zadavatele;

b) seznam vlastníků akcií, jejichž souhrnná jmenovitá hodnota přesahuje 10% (deset procent)
základního kapitálu, vyhotovený ve lhůtě pro podání nabídek (pouze pokud má dodavatel formu
akciové společnosti);

c) prohlášení Dodavatele o tom, že neuzavřel a neuzavře v souvislosti se zadávanou Veřejnou
zakázkou dohodu zakázanou dle zákona č. 143/2001 Sb., o ochraně hospodářské soutěže, ve
znění pozdějších předpisů.

Zadavatel doporučuje použít k prokázání kvalifikačního předpokladu vzorový formulář dle Přílohy
č. 4 této zadávací dokumentace.

8 SUBDODÁVKY A SDRUŽENÍ DODAVATELŮ

8.1. Zadavatel si nevyhrazuje požadavek, že určitá věcně vymezená část plnění předmětu veřejné
zakázky nesmí být plněna subdodavatelem.

8.2. V případě, že uchazeč splní část kvalifikace prostřednictvím subdodavatele, budou před
uzavřením smlouvy předloženy doklady prokazující splnění kvalifikačních předpokladů dle § 51
odst. 4 písm. a) ZVZ a smlouva splňující požadavky dle § 51 odst. 4 písm. b) ZVZ. Dodavatel není
oprávněn prostřednictvím subdodavatele prokázat splnění kvalifikace podle § 50 odst. 1 písm. c),
§ 53 a § 54 písm. a) ZVZ.

8.3. Podává-li několik dodavatelů společnou nabídku, musí být splněny požadavky dle ustanovení
§ 51 odst. 5 a 6 ZVZ.

8.4. Dodavatel je v souladu s § 147a ZVZ povinen předkládat zadavateli pravidelně seznam
subdodavatelů.

9 OBCHODNÍ PODMÍNKY A NÁVRH SMLOUVY

Zadavatel stanovuje obchodní podmínky formou závazného návrhu smlouvy, která tvoří Přílohu č.
1 této zadávací dokumentace. Uchazeč je oprávněn doplňovat pouze ty údaje vyznačené
zadavatelem, ostatní údaje není uchazeč oprávněn měnit. Návrh smlouvy musí být ze strany
uchazeče podepsán osobou oprávněnou jednat jménem či za uchazeče; v nabídce se uvede, z
čeho takové oprávnění vyplývá (např. přiloží se plná moc). Předložení nepodepsaného textu
smlouvy není předložením návrhu této smlouvy. Nabídka uchazeče se v takovém případě stává
neúplnou, přičemž nabídka bude vyřazena ze zadávacího řízení a uchazeč bude vyloučen z další
účasti v zadávacím řízení.

Uchazeč zpracuje nabídkovou cenu v členění dle návrhu smlouvy a uvede ji ve své nabídce do
článku 5 návrhu smlouvy.

10 POŽADAVKY NA ZPRACOVÁNÍ A ČLENĚNÍ NABÍDKY

10.1 Požadavky na zpracování nabídky

Nabídka uchazeče bude zpracována v českém jazyce nebo ve slovenském jazyce.

10.2 Doporučené formální požadavky na zpracování nabídky

Všechny listy nabídky by měly být očíslovány průběžnou číselnou řadou počínaje číslem 1. Výjimka z
povinnosti číslovat listy se vztahuje na úřední doklady nebo jejich úředně ověřené kopie, které nemusejí
být očíslovány. Vkládá-li uchazeč přílohu či některý samostatný celek, který má již listy očíslovány, není
nutné, aby tyto listy čísloval znovu průběžnou číselnou řadou.



10.3 Požadavky na členění nabídky

Nabídka uchazeče by měla být strukturována následujícím způsobem:

a) krycí list, obsahující:

· identifikaci Veřejné zakázky,
· identifikační údaje uchazeče v rozsahu § 17 písm. d) ZVZ včetně osobních údajů

a kontaktních údajů na osobu uchazeče;

b) obsah nabídky včetně požadavků a údajů, jež budou předmětem hodnocení;

c) návrhy Smlouvy (příloha č. 1 zadávací dokumentace) vyplněný dle pokynů zadavatele a
podepsaný osobou oprávněnou jednat jménem či za uchazeče;

d) čestné prohlášení (příloha č. 2 zadávací dokumentace), z jehož obsahu bude zřejmé, že
dodavatel splňuje kvalifikační předpoklady požadované zadavatelem v zadávací dokumentaci dle
bodu č. 6;

e) čestné prohlášení (příloha č. 3 zadávací dokumentace) prokazující ekonomickou a finanční
způsobilosti splnit veřejnou zakázku;

f) povinná součást nabídky dle § 68 odst. 3 ZVZ (příloha č. 4 zadávací dokumentace);

g) cenová nabídka (příloha č. 5 zadávací dokumentace), přičemž kupní cena bude rozdělena dle
jednotlivých typů IP telefonů a typu financování;

h) tabulka splnění minimálních parametrů jednotlivých typů IP telefonů (příloha č. 6 zadávací
dokumentace);

i) případně další dokumenty, jsou-li Zadavatelem požadovány.

11 ZPŮSOB, DOBA A MÍSTO PODÁNÍ NABÍDEK

Nabídku podají uchazeči v elektronické podobě prostřednictvím e-tržiště Gemin – viz
www.gemin.cz, provozovaného firmou SYNTAXIT, s.r.o..

Nabídku nelze podat v listinné podobě.

Nabídky musí být doručeny ve lhůtě pro podání nabídek, a to nejpozději do 10 hodin dne 11.
dubna 2016

Rozhodný je čas zaznamenaný elektronickým nástrojem.

Otevírání nabídek se koná neprodleně po uplynutí lhůty pro podání nabídek.

Veškerá komunikace mezi Zadavatelem a uchazeči bude probíhat pouze elektronicky
prostřednictvím e-tržiště Gemin.

Zadavatel tímto vyrozumívá uchazeče, že uplatňuje oprávnění dle § 72 odst. 4 ZVZ a otevírání
obálek za účasti uchazečů dle § 71 odst. 7 ZVZ se nekoná.

12 KRITÉRIA PRO ZADÁNÍ VEŘEJNÉ ZAKÁZKY

Základním hodnotícím kritériem pro zadání Veřejné zakázky je nejnižší nabídková cena.

V rámci uvedeného základního hodnotícího kritéria bude Zadavatelem hodnocena cena uvedená
uchazečem v jeho nabídce, a to včetně DPH.

http://www.gemin.cz/


Dodavatel je povinen nabídkovou cenu zpracovat v souladu s požadavky Cenové nabídky, která je
Přílohou č. 5 této Výzvy zadavatele.

Zadavatel sestaví pořadí nabídek od nabídky s nejnižší celkovou nabídkovou cenou včetně DPH
po nejvyšší. Nejlépe bude hodnocena nabídka s nejnižší nabídkovou cenou včetně DPH, s
výjimkou uchazeče, který k datu podání nabídky není plátcem DPH, a proto v závazném návrhu
smlouvy Smluv na Veřejnou zakázku nevyplňuje výši nabídkové ceny včetně DPH.

Uchazečem uvedená celková cena za plnění Veřejné zakázky včetně DPH je cenou nejvýše
přípustnou a musí odpovídat součtu cen jednotlivých položek uvedených v Cenové nabídce, a to
včetně dopravy na místo plnění a instalace v rozsahu stanoveném příslušnou Smlouvou.

13 DALŠÍ PODMÍNKY A PRÁVA ZADAVATELE

13.1 Zadavatel nepřipouští variantní řešení.

13.2 Zadávací lhůta činí 90 (devadesát) kalendářních dnů od data konce lhůty pro podání nabídek.

13.3 Zadavatel nepožaduje poskytnutí jistoty.

13.4 Dodavatel podáním nabídky dává souhlas s tím, aby Zadavatel uveřejnil na profilu Zadavatele
informace o jeho nabídce v rozsahu dle ZVZ.

13.5 Uzavřením smlouvy na Veřejnou zakázku nevzniká Dodavateli nárok na peněžité plnění
v celkové výši nabídkové ceny. Dodavateli vzniká nárok na peněžité plnění až za podmínek, které
stanoví smlouva na Veřejnou zakázku.

Pokud je v zadávací dokumentaci zadavatele uvedeno jakékoliv označení zboží nebo služeb, která
platí za příznačné pro určitou osobu, popřípadě její organizační složku, je Dodavatel vždy
oprávněn použít i jiné kvalitativně a technicky obdobné řešení.

13.6 V případě nejasností ve Výzvě zadavatele mohou klást Uchazeči Zadavateli dotazy. Dotaz
musí být Zadavateli doručen nejpozději 5 (pět) pracovních dnů před koncem lhůty pro podání
nabídek, která je stanovena v článku 11 této Výzvy zadavatele. Zadavatel je povinen odpovědět na
dotaz ve lhůtě 3 (tří) pracovních dnů a zaslat text dotazu spolu s odpovědí všem uchazečům,
kterým byla odeslána Výzva zadavatele. Text dotazu (bez identifikace tazatele) spolu s odpovědí
uveřejní Zadavatel v e-tržišti.

14 VÝHRADY PRO DORUČOVÁNÍ VYBRANÝCH ÚKONŮ VE ZJEDNODUŠENÉM PODLIMITNÍM
ŘÍZENÍ

Zadavatel si tímto vyhrazuje, že bude na profilu zadavatele uveřejňovat s účinky doručení
okamžikem uveřejnění následující dokumenty:

a) rozhodnutí o vyloučení uchazeče z účasti v zadávacím řízení

b) oznámení o výběru nejvhodnější nabídky.

15 PŘÍLOHY K ZADÁVACÍMU ŘÍZENÍ

Příloha č. 1: Závazný návrh Smlouvy (povinná součást nabídky);
Příloha č. 2: Vzorový formulář k prokázání splnění všech kvalifikačních předpokladů;

Příloha č. 3: Vzorový formulář prokazující ekonomickou a finanční způsobilosti splnit VZ;

Příloha č. 4:        Povinná součást nabídky dle § 68 odst. 3 ZVZ;

Příloha č. 5: Cenová nabídka (povinná součást nabídky);

Příloha č. 6: Tabulka splnění minimálních parametrů jednotlivých typů IP telefonů;



Příloha č. 1
Závazný návrh Smlouvy



Příloha č. 2
Vzorový formulář čestného prohlášení, z jehož obsahu je zřejmé, že dodavatel splňuje kvalifikační
předpoklady (dle § 62 odst. 3 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších

předpisů)

Návětí pro statutární orgán právnické osoby1: Uchazeč [obchodní firma nebo název; sídlo; IČ]
jednající [jméno, příjmení, funkce] čestně prohlašuje, že je

Návětí pro zástupce právnické osoby: Uchazeč [obchodní firma nebo název; sídlo; IČ] zastoupený
[jméno, příjmení, funkce] čestně prohlašuje, že je

Návětí pro fyzickou osobu: Já, [jméno, příjmení, místo podnikání, IČ], čestně prohlašuji, že jsem

Návětí pro zástupce fyzické osoby: Uchazeč [jméno, příjmení, místo podnikání, IČ] zastoupený [jméno,
příjmení, funkce] čestně prohlašuje, že je

uchazeč, který splňuje kvalifikační předpoklady požadované zadavatelem dle zadávacích podmínek
veřejné zakázky „Nákup IP telefonů“, která je zadávána Českou republikou – Ministerstvem pro místní
rozvoj ČR.

V [místo podpisu], dne [datum]

_________________________

[Vlastnoruční podpis osoby nebo osob oprávněných]
[obchodní firma / jméno a příjmení uchazeče]
[jméno a příjmení osoby oprávněné (osob oprávněných) jednat jménem uchazeče]

1 Uchazeč nebo jeho zástupce vybere vhodné návětí. Pokud je oprávněno jednat pouze více osob společně, je třeba aby, bylo
upraveno návětí a čestné prohlášení podepsaly všechny tyto osoby.



Příloha č. 3
Vzorový formulář k prokázání ekonomické a finanční způsobilosti splnit veřejnou zakázku dle § 50

odst. 1 písm. c) zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů

Návětí pro statutární orgán právnické osoby2: Uchazeč [obchodní firma nebo název; sídlo; IČ]
jednající [jméno, příjmení, funkce] čestně prohlašuje, že

Návětí pro zástupce právnické osoby: Uchazeč [obchodní firma nebo název; sídlo; IČ] zastoupený
[jméno, příjmení, funkce] čestně prohlašuje, že

Návětí pro fyzickou osobu: Já, [jméno, příjmení, místo podnikání, IČ], čestně prohlašuji, že jsem
uchazeč, který

Návětí pro zástupce fyzické osoby: Uchazeč [jméno, příjmení, místo podnikání, IČ] zastoupený [jméno,
příjmení, funkce] čestně prohlašuje, že

je ekonomicky a finančně způsobilý splnit veřejnou zakázku „Nákup IP telefonů“, která je zadávána
Českou republikou – Ministerstvem pro místní rozvoj ČR.

V [místo podpisu], dne [datum]

_________________________

[Vlastnoruční podpis osoby nebo osob oprávněných]
[obchodní firma / jméno a příjmení uchazeče]
[jméno a příjmení osoby oprávněné (osob oprávněných) jednat jménem uchazeče]

2 Uchazeč nebo jeho zástupce vybere vhodné návětí. Pokud je oprávněno jednat pouze více osob společně, je třeba aby, bylo
upraveno návětí a čestné prohlášení podepsaly všechny tyto osoby.



Příloha č. 4
Povinná součást nabídky dle § 68 odst. 3 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách,

ve znění pozdějších předpisů

Návětí pro statutární orgán právnické osoby3: Uchazeč [obchodní firma nebo název; sídlo; IČ]
jednající [jméno, příjmení, funkce] čestně prohlašuje, že

Návětí pro zástupce právnické osoby: Uchazeč [obchodní firma nebo název; sídlo; IČ] zastoupený
[jméno, příjmení, funkce] čestně prohlašuje, že

Návětí pro fyzickou osobu: Já, [jméno, příjmení, místo podnikání, IČ], čestně prohlašuji, že jsem
uchazeč, který

Návětí pro zástupce fyzické osoby: Uchazeč [jméno, příjmení, místo podnikání, IČ] zastoupený [jméno,
příjmení, funkce] čestně prohlašuje, že

a) tímto předkládá seznam statutárních orgánů nebo členů statutárních orgánů, kteří v posledních
třech letech od konce lhůty pro podání nabídek byli v pracovněprávním, funkčním či obdobném
poměru u zadavatele. Jsou jimi: …

b) tímto předkládá aktuální seznam vlastníků akcií s podílem akcií, jejichž souhrnná jmenovitá
hodnota přesahuje 10% základního kapitálu4: …

c) v souvislosti s veřejnou zakázkou „Nákup IP telefonů“ zadávanou Českou republikou –
Ministerstvem pro místní rozvoj ČR neuzavřel a neuzavře dohodu zakázanou podle zákona č.
143/2001 Sb., o ochraně hospodářské soutěže, ve znění pozdějších předpisů.

V [místo podpisu], dne [datum]

_________________________

[Vlastnoruční podpis osoby nebo osob oprávněných]
[obchodní firma / jméno a příjmení uchazeče]
[jméno a příjmení osoby oprávněné (osob oprávněných) jednat jménem uchazeče]

3 Uchazeč nebo jeho zástupce vybere vhodné návětí. Pokud je oprávněno jednat pouze více osob společně, je třeba aby, bylo
upraveno návětí a čestné prohlášení podepsaly všechny tyto osoby.
4 Dodavatel vyplňuje pouze v případě, že má formu akciové společnosti.



Příloha č. 5
Cenová nabídka

[DOPLNÍ UCHAZEČ]

Předmětem plnění Veřejné zakázky je dodávka IP telefonů v celkovém počtu 800 (osm set) kusů, z toho
100 (sto) kusů IP telefonů typu A a 700 (sedm set) kusů typu B:

Cena za 1 ks
Počet

ks

Cena za počet ks

Cena bez
DPH DPH Cena vč.

DPH
Cena bez

DPH DPH Cena vč.
DPH

Typ A

100

Rozpočtení
dle

způsobu
financování

státní rozpočet 80

projekt OPTP 20

Celková
nabídková cena
za 100 ks typu
A
(vč. DPH)

Cena za 1 ks
Počet

ks

Cena za počet ks

Cena bez
DPH DPH Cena vč.

DPH
Cena bez

DPH DPH Cena vč.
DPH

Typ B

700

Rozpočtení
dle

způsobu
financování

státní rozpočet 500

projekt OPTP 200

Celková
nabídková cena
za 700 ks typu
B
(vč. DPH)

Celková nabídková cena za předmět Veřejné
zakázky (součet dílčích nabídkových cen vč. DPH)

Celková nabídková cena = cena za kompletní provedení Veřejné zakázky včetně dodávky na určené
místo, instalace, licence a dvouleté záruky Dodavatele na IP telefony. Veškeré částky uvedené v této
příloze musí být vyjádřeny v Kč.



Příloha č. 6
Tabulka splnění minimálních parametrů jednotlivých typů IP telefonů

[DOPLNÍ UCHAZEČ]

IP telefon typ A Minimální požadované
parametry

Parametry nabízeného
IP telefonu

Monochromatický displej podsvícený Ano

Sluchátko s kabelem Ano

Počet programovatelných tlačítek 8

Protokol H.323

Switch 100 Mbit

Hlasitý odposlech Ano

Historie volání (logy) Ano

Napájecí adaptér Ano

Kompatibilní se systémem Avaya
Communication Manager verze 6 Ano

IP telefon typ B Minimální požadované
parametry

Parametry nabízeného
IP telefonu

Monochromatický displej podsvícený Ano

Sluchátko s kabelem Ano

Protokol SIP

Switch 100 Mbit

Hlasitý odposlech Ano

Historie volání (logy) Ano

Napájecí adaptér Ano

Kompatibilní se systémem Avaya
Communication Manager verze 6 Ano


	1 NÁZEV VEŘEJNÉ ZAKÁZKY
	2 ZADAVATEL
	3 DRUH ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ
	4 PŘEDMĚT VEŘEJNÉ ZAKÁZKY
	4.1 Obecný popis předmětu
	4.2 CPV kód klasifikace VZ
	4.3 Specifikace a rozsah plnění předmětu
	4.4 Specifikace minimálních parametrů IP telefonů

	5 DOBA A MÍSTO PLNĚNÍ VEŘEJNÉ ZAKÁZKY
	5.1 Doba plnění
	5.2 Místo plnění
	5.3 Prohlídka místa plnění

	6 KVALIFIKACE DODAVATELŮ
	a) obchodní firmu / jméno a příjmení objednatele;
	b) sídlo / místo podnikání / trvalé bydliště objednatele;
	c) IČ objednatele, bylo-li mu přiděleno;
	d) označení / název dodávky, která byla Dodavatelem realizována;
	e) hodnotu (finanční objem) Dodavatelem poskytnuté významné dodávky (hodnota bude Dodavatelem uvedena v CZK, a to včetně DPH);
	f) dobu, v níž byla významná dodávka Dodavatelem realizována, a to včetně uvedení dne, měsíce a roku.



	7 POVINNÁ SOUČÁST NABÍDKY DLE § 68 ODST. 3 ZVZ
	a) seznam statutárních orgánů nebo členů statutárních orgánů, kteří v posledních 3 (třech) letech od konce lhůty pro podání nabídek byli v pracovněprávním, funkčním či obdobném poměru u Zadavatele;
	b) seznam vlastníků akcií, jejichž souhrnná jmenovitá hodnota přesahuje 10% (deset procent) základního kapitálu, vyhotovený ve lhůtě pro podání nabídek (pouze pokud má dodavatel formu akciové společnosti);
	c) prohlášení Dodavatele o tom, že neuzavřel a neuzavře v souvislosti se zadávanou Veřejnou zakázkou dohodu zakázanou dle zákona č. 143/2001 Sb., o ochraně hospodářské soutěže, ve znění pozdějších předpisů.



	8 SUBDODÁVKY A SDRUŽENÍ DODAVATELŮ
	9 OBCHODNÍ PODMÍNKY A NÁVRH SMLOUVY
	10 POŽADAVKY NA ZPRACOVÁNÍ A ČLENĚNÍ NABÍDKY
	10.1 Požadavky na zpracování nabídky
	10.3 Požadavky na členění nabídky
	a) krycí list, obsahující:
	b) obsah nabídky včetně požadavků a údajů, jež budou předmětem hodnocení;
	c) návrhy Smlouvy (příloha č. 1 zadávací dokumentace) vyplněný dle pokynů zadavatele a podepsaný osobou oprávněnou jednat jménem či za uchazeče;
	d) čestné prohlášení (příloha č. 2 zadávací dokumentace), z jehož obsahu bude zřejmé, že dodavatel splňuje kvalifikační předpoklady požadované zadavatelem v zadávací dokumentaci dle bodu č. 6;
	e) čestné prohlášení (příloha č. 3 zadávací dokumentace) prokazující ekonomickou a finanční způsobilosti splnit veřejnou zakázku;
	f) povinná součást nabídky dle § 68 odst. 3 ZVZ (příloha č. 4 zadávací dokumentace);
	g) cenová nabídka (příloha č. 5 zadávací dokumentace), přičemž kupní cena bude rozdělena dle jednotlivých typů IP telefonů a typu financování;
	h) tabulka splnění minimálních parametrů jednotlivých typů IP telefonů (příloha č. 6 zadávací dokumentace);
	i) případně další dokumenty, jsou-li Zadavatelem požadovány.



	11 ZPŮSOB, DOBA A MÍSTO PODÁNÍ NABÍDEK
	12 KRITÉRIA PRO ZADÁNÍ VEŘEJNÉ ZAKÁZKY
	13 DALŠÍ PODMÍNKY A PRÁVA ZADAVATELE
	14 VÝHRADY PRO DORUČOVÁNÍ VYBRANÝCH ÚKONŮ VE ZJEDNODUŠENÉM PODLIMITNÍM ŘÍZENÍ
	a) rozhodnutí o vyloučení uchazeče z účasti v zadávacím řízení
	b) oznámení o výběru nejvhodnější nabídky.


	15 PŘÍLOHY K ZADÁVACÍMU ŘÍZENÍ
	a) tímto předkládá seznam statutárních orgánů nebo členů statutárních orgánů, kteří v posledních třech letech od konce lhůty pro podání nabídek byli v pracovněprávním, funkčním či obdobném poměru u zadavatele. Jsou jimi: …
	b) tímto předkládá aktuální seznam vlastníků akcií s podílem akcií, jejichž souhrnná jmenovitá hodnota přesahuje 10% základního kapitálu: …
	c) v souvislosti s veřejnou zakázkou „Nákup IP telefonů“ zadávanou Českou republikou – Ministerstvem pro místní rozvoj ČR neuzavřel a neuzavře dohodu zakázanou podle zákona č. 143/2001 Sb., o ochraně hospodářské soutěže, ve znění pozdějších předpisů.




		2016-03-16T13:33:33+0100
	Petr Švarc




